（様式１）
美術館広告掲載申込書

令和　　　年　　　月　　　日

　山口県知事　様

                                 　郵便番号
　　　　　　 　　　　　　　申込者　住　　　　所
 　　　                      　　  商号又は名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職氏名
（担当者部署・氏名　　　　　　　）
（電話　　　　　　　局 　　　　　　番）

　美術館への広告掲載について、下記のとおり申し込みます。

記

１　広告掲載希望施設
	 山口県立美術館

	 山口県立萩美術館・浦上記念館

２　広告媒体
	 壁面広告

	 バナー広告

３　広告掲載期間
　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで　　　　か月間

４　申込枠数
　　　　　　枠

５　広告掲載の申込額
　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む）

６　その他
　広告の掲載に当たっては、山口県広告取扱要綱及び山口県広告掲載基準並びに美術館広告掲載実施要領又は美術館ホームページ広告掲載実施要領を遵守します。

添付書類
　　申込者の業種及び事業内容が分かるもの（会社概要、パンフレット等）

注１　「１　広告掲載希望施設」及び「２　広告媒体」は、該当の欄に丸を記入する
こと。
　２　「５　広告掲載の申込額」は、壁面広告の場合に記入すること。